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DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO A AGOSTO   2014/BIMESTRE JULHO - AGOSTO

RREO - Anexo XVIII (LRF, Art. 48) R$ 1,00
BALANÇO ORÇAMENTÁRIO - RECEITAS No Bimestre Até o Bimestre

Previsão Inicial da Receita
Previsão Atualizada da Receita
Receitas Realizadas
Deficit Orçamentário

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO - DESPESAS No Bimestre Até o Bimestre
Dotação Inicial

Dotação Atualizada
Despesas Empenhadas
Despesas Liquidadas
Superavit Orçamentário

DESPESAS POR FUNÇÃO / SUBFUNÇÃO No Bimestre Até o Bimestre
Despesas Empenhadas
Despesas Liquidadas

0,00 14.287.490,66
0,00 14.287.490,66

2.142.847,14 8.954.092,23
0,00 0,00

0,00

0,00
1.830.882,83
2.074.380,23

68.466,91

14.305.474,54

15.810.240,55
9.099.516,91
7.568.253,38
1.385.838,85

1.862.222,51
2.081.285,93

9.130.856,59
7.575.159,08

Saldos de Exercicios Anteriores 0,00 9.500,00

FONTE: Sistema de Contabilidade Aplicada ao Setor Público, Prefeitura Municipal, 31/ago/2014 09h e 26m

O Demonstrativo Simplificado do RREO, encontra-se disponível no quadro mural de publicações do Centro Administrativo e no site 
www.santoantoniodoplanalto.rs.gov.br.

 

Créditos Adicionais 114.990,98 1.504.766,01
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